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Pressemeddelelse: 
 
Italiensk uge i PlanteRiget 
PlanteRiget trækker foråret op fra Syden, når de byder en lille bid af det skønne Italien indenfor i både Roskilde og 
Greve.  

Den kommende tid vil den sydlandske stemning præge PlanteRigets butikker med skønne ting for snart sagt alle sanser. Italiensk
inspirerede blomstersymfonier i forårets tegn og smagsprøver på italienske vine og delikatesser vil være nogle af de ting, man 
kan opleve i butikkerne fra 1. april og frem til påske. Hele herligheden skydes officielt i gang, når den italienske ambassadør 
Andrea Mochi Onory di Saluzzo klipper de røde silkebånd over med PlanteRigets hækkesaks den 4. april kl. 10 i Greve.  

- Der bliver masser af aktiviteter, når vi lukker Italien indenfor. 
Blandt andet har vi inviteret medlemmer af Fiat Mini Klub til at 
komme i deres klassiske Fiat 500. Fire af bilerne bliver kørt helt ind i 
udstillingen, så de kan være en del af dekorationen midt mellem 
blomster og planter, fortæller Birgitta Thomsen, der er butikschef i 
Greve.  

 
De fire biler i Greve vil også være med til at sætte fokus på 
PlanteRigets nyeste tiltag, nemlig VinRiget og DelikatesseRiget, der 
tilbyder spændende, italienske vare. 

 
Men også i Roskilde bliver der masser af aktiviteter, når Italien 
lukkes indenfor. Her vil en lyseblå Fiat 500 køre ind i butikken 
gennem PlanteSkolen, hvor den ifølge Roskildes butikschef Jane 
Nørregaard bliver en central del af det italienske tema.  

 
- Vi pynter med forårets mange blomster, så vi får en sand 
farvesymfoni rundt om denne lille blå perle, siger hun. 

 
 
Smukke billeder og originale mosaikborde 
Selv italiensk kunst vil være repræsenteret hos PlanteRiget den 
kommende tid. Navnlig i de store lokaler i Greve vil man kunne 
opleve, at Syden er kommet lidt tættere på. Det sker med bistand fra Det Italienske Kulturinstitut og Det Italienske Turistbureau,
når italienske billeder og originale mosaikborde fra Galleria del Mosaico bliver en del af det sydlandske tema. 

 
Man skal dog ikke gå rundt og frygte, at de helt har glemt påsken i PlanteRiget, selvom bestyrelsesformand Jens Poulsen ikke er 
meget for at afsløre de konkrete planer. Rygter har dog svirret om, at en gul Fiat 500 i Greve vil blive pyntet til et stort italiensk 
påskeæg.  

 
- Kun tiden vil vise, om vi virkelig kan få et påskeæg ud af en gul bil, eller om der er helt andre ting på bedding. Men helt sikkert 
er det dog, at der bliver noget at komme efter, siger Jens Poulsen med et smil. 

 

PlanteRiget i Greve 
Kildebrøndevej 60, 2670 Greve 

Tlf. 43 57 58 00, info@planteriget.dk 
Lige ved afkørsel 27 på Køgebugtmotorvejen.

Åbent 
mandag - fredag 9-18
lørdag - søndag 9-16 
www.planteriget.dk

PlanteRiget i Roskilde [Roskilde Plantemiljø] 
Rønøs Allé 30, 4000 Roskilde 

Tlf. 46 32 60 00, info@planteriget.dk 
Lige ved afkørsel 12 på Holbækmotorvejen. 
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